СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(II созыв)
РЕШЕНИЕ

 внеочередного заседания

03 октября  2014г.                               № 219                                    с. Тюлячи

О приостановлении действия отдельных
пунктов Положения  о бюджетном процессе
в Тюлячинском  муниципальном районе

На основании Федерального закона от 21.07.2014 г. № 214-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Закона Республики Татарстан от 24.07.2014 г. № 74-ЗРТ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Республики Татарстан», Совет Тюлячинского муниципального района решил:
1. Приостановить до 1 января 2015 года действие пункта 2 статьи 10, пункта 2 статьи 23 «Положения о бюджетном процессе в Тюлячинском муниципальном районе Республики Татарстан», утвержденного решением Совета Тюлячинского муниципального района от 28.10.2013 года № 166.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по вопросам бюджета и налоговому обложению Совета Тюлячинского муниципального района (Муртазин Ф.А.).

Глава Тюлячинского

муниципального района                                                                      И.Ф. Зарипов